
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 39 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 85/2021 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej 
 

Na podstawie § 52 ust. 3 Statutu PW, w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 85/2021 Rektora PW z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej  

w § 5 w ust. 1: 

1) uchyla się pkt 10; 

2) dodaje się pkt 13 i 14 w brzmieniu: 

„13) dyrektor Centrum Innowacji; 

14) dyrektor Centrum Projektów Rozwojowych.”. 

 

  § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja  

2023 r. 

 

 

 

 

 

   REKTOR 

  

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 
 


